
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 
(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя)

ПРИКАЗ

22.11.2021 г.                                                                                                                № 938

О внесении изменений в режим
работы школы на 01.12.2021 г.

В связи с проведением итогового сочинения (изложения) для учащихся 11-х классов на
базе школы (Приказ от16.11.2021 г. № 914)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изменить режим работы школы на 01.12.2021 года.
2. С целью прохождения общеобразовательных программ в полном объёме учебные занятия
5-10 классов, запланированные на 01 декабря 2021 года,  провести во вторую смену с 14.30 в
дистанционной форме.
3. Учителям-предметникам:
3.1. Организовать  дистанционную форму проведения уроков в  соответствии с расписанием
занятий, сократив время проведения онлайн-урока до 30 минут;
3.2.  Своевременно заполнить электронный журнал с указанием необходимой информации для
осуществления дистанционного обучения;
3.3. Обеспечить размещение материала к урокам, домашние задания в электронном журнале,
при необходимости прикрепить электронные файлы (документы, ссылки, презентации);
3.4. На  всех  предметных  страницах  электронного  журнала  на  01.12.2021  г.  в  11-х  классах
записать тему урока «Итоговое сочинение (изложение)»
3.5. Запланированные на  01.12.2021 г.  темы уроков  в  11-х  классах  компенсировать  за  счет
слияния близких по содержанию тем уроков и укрупнения дидактических единиц. 
3.6. Внести  соответствующую  корректировку  в  календарно-тематическое  планирование
учителей, работающих в 11-х классах.
4. Классным руководителям 5-10 классов:
4.1. Сообщить родителям 5-10 классов об изменении режима работы школы.
Срок: до 27.11.2021 г.
 4.2.  Провести  разъяснительную  работу  с  учащимся  и  их  родителями  (законными
представителями) по вопросам соблюдения техники безопасности и контроля за детьми. 
5. Поважнюк И.В. разместить данный приказ на официальном сайте до 25.11.2021 г.
6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               Е.А. Гордиенко

С приказом № 938 от 22.11.2021 г. ознакомлены:



№ п/п Фамилия, имя, отчество Подпись
1. Абдуллаева Эльмаз Диляверовна
2. Агибалова Лилия Романовна
3. Акимова  Алиме Экремовна
4. Акиншина Екатерина Станиславовна
5. Андросова Татьяна Владимировна
6. Антипенко Татьяна Богдановна
7. Анюхина  Ирина Антоновна
8. Бабайцев Виталий Иванович
9. Бекбаева Эльвира Серверовна
10. Бекиров Эрнес Якубович
11. Бобик Александра Анатольевна
12. Борзова  Евгения Юрьевна
13. Бубина Валентина Петровна
14. Варданян Анаит Гагиковна
15. Васина  Ольга Анатольевна 
16. Власий Павел Олегович
17. Голомшток Анна Борисовна
18. Гусева Елена Юрьевна
19. Гуцалюк Юлия Сергеевна
20. Добряк Людмила Алексеевна
21. Дынту  Елена Ивановна
22. Дюрис Юлия Сергеевна
23. Женченко Маргарита Вячеславовна
24. Жидков  Сергей Иванович
25. Заричная  Ирина Александровна
26. Изетуллаева Рузиле  Бахтияровна
27. Кобылинская Инна Владимировна
28. Ковальская  Нина Ивановна
29. Козакова Ирина Васильевна
30. Комащук  Светлана Леонидовна
31. Кондрашова Елена  Петровна
32. Красильникова Марина Геннадиевна
33. Кривохижева Мария Алексеевна
34. Кривощеков Роман Витальевич
35. Кривощекова Виктория Юрьевна
36. Кудряшова Диана  Рахимяновна
37. Лебедева  Ольга Владимировна
38. Лисевич Дарья Романовна
39. Лобачева Тамара  Тимофеевна
40. Мартыненко Татьяна Анатольевна
41. Мошик  Юлия Александровна
42. Муждабаева Лиля Шкуриевна
43. Напруткина Анна Сергеевна
44. Неткачева Маргарита Ильинична
45. Николенко Татьяна Леонидовна
46. Орлова Татьяна Игоревна
47. Осадчая Наталья Валерьевна
48. Осадчий  Денис Евгеньевич
49. Петросян  Гоар Грантовна
50. Подоляк Анастасия Владимировна
51. Полищук  Ирина Павловна
52. Посметная Ирина Валерьевна
53. Пройдакова Рамзия Рахимовна
54. Прусакова Екатерина Васильевна
55. Расина Эдие Якубовна
56. Рейзов Ильяс Мурадович
57. Рожко Валентина Ивановна
58. Романова  Дина Николаевна


		2021-11-24T11:19:45+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	МБОУ "ШКОЛА-ЛИЦЕЙ" №3 Г.СИМФЕРОПОЛЯ




